
EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA 
STAREJŠE MLADINCE IN STAREJŠE 

MLADINKE

Celje, 26.09.2020

REZULTATI



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Kladivo-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 11:30

4321

BRE2004URBANČ Jakob 64,6819 170841. 958 64,68XXX

DOM2003EMBERŠIČ Jan 64,1620 12482. 950 64,1661,5063,49X

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 63,48111 162593. 940 63,4862,3662,8559,38

KLC2002ROZMAN Blaž 56,3950 53464. 832 X56,3955,7055,84

KRKA2002HENIGMAN Urban 51,7081 56845. 760 51,70XX43,26

VEL2001LAH Luka 36,78196 57236. 533 36,78X36,6735,20

KRKA2004KEBELJ Jan 25,2884 99357. 359 XX25,2822,66

KLC2004JELEN KAPEL Andraž 22,8740 86208. 322 22,87X13,0115,10

starejši mladinci, Hoja 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 12:04

VEL2003GRABNER Jaka 24:05,14195 8151. 752

KLC2003BELLAQA Eduard 37:16,7936 67402. 119

MASS2004SVETINA Luka Svit 46:09,32125 47083.

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 12:30

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 3,8047 72781. 674

MASS2001KLOKOČOVNIK Jakob 3,70115 157752. 648

KRKA2003PLANKAR Anže 3,5089 16993. 595

KRKA2003MUHIČ Rok 3,4087 98504. 569
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.3 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 13:16

KLC2003GUČEK Matic Ian 14,7939 174971. 928 0,159

KRKA2002NOVAK Tilen 14,8088 54412. 926 0,185

MASS2003DUHOVNIK Jan 16,01113 9373. 734 0,185

SLG2004PROŠT Urban 22,61172 24914. 77 0,186

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 13:10

4321

MASS2003DUHOVNIK Jan 13,20113 9371. 717 13,2013,0312,76-

VEL2001LAH Luka 13,16196 57232. 715 X13,1612,7812,43

KRKA2001DURJAVA Anže 12,0378 161003. 648 11,6112,0311,8511,71

KRKA2003MUHIČ Rok 10,9487 98504. 584 10,9210,8710,9410,10

KLC2002BLATNIK Žiga 10,8037 54575. 575 10,8010,2510,5010,74

KLC2004MATJAŽ Žiga 10,5943 84726. 563 10,599,809,769,04

SLG2001KORDEŽ Mitja 10,48169 165737. 556 r10,4810,00

DOM2003EMBERŠIČ Jan 10,0020 12488. 528 r10,00

KLC2003KAVALAR Jure 9,9741 46629. 526 XXX9,97

KLC2004JELEN KAPEL Andraž 8,2440 862010. 425 8,248,148,117,80

starejši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.0 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 13:46

MASS2004BREITENBERGER Aron 11,92110 27091. 635 0,202

SLG2003OICLJ Filip 12,21170 100862. 565 0,196

BLED2004SITAR Maks 12,3814 75933. 525 0,179

SLG2004PREDNIK Aljaž 12,47171 23504. 505 0,200

DOM2001KOŠOROK David 12,7622 68245. 442 0,171

BLED2004PREZELJ Ažbe 13,0213 89386. 390 0,174

MASS2004VODIŠKAR Arne 13,20127 79807. 355 0,224

KRKA2004REBOLJ Matjaž DQ90 9365 16.8

5.10.2020, 15:18:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.1 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 13:50

KLC2001OROŽ Domen 11,1945 172491. 831 0,198

KRKA2002NOVAK Tilen 11,6288 54412. 712 0,169

MASS2002ULČAR Tilen 11,81126 166123. 663 0,180

KP2003FLEGO Luka 12,0072 84884. 615 0,178

KAM2002PRUSNIK Vit 12,0132 99885. 613 0,191

VEL2001ŠALAMON Timotej 12,03201 172686. 608 0,190

MASS2001ČERNIGOJ Tan 12,22112 163327. 562 0,165

16.8 - napačen štart

skupnostarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2001OROŽ Domen 11,1945 172491. 831-1.1

KRKA2002NOVAK Tilen 11,6288 54412. 712-1.1

MASS2002ULČAR Tilen 11,81126 166123. 663-1.1

MASS2004BREITENBERGER Aron 11,92110 27094. 635-1.0

KP2003FLEGO Luka 12,0072 84885. 615-1.1

KAM2002PRUSNIK Vit 12,0132 99886. 613-1.1

VEL2001ŠALAMON Timotej 12,03201 172687. 608-1.1

SLG2003OICLJ Filip 12,21170 100868. 565-1.0

MASS2001ČERNIGOJ Tan 12,22112 163329. 562-1.1

BLED2004SITAR Maks 12,3814 759310. 525-1.0

SLG2004PREDNIK Aljaž 12,47171 235011. 505-1.0

DOM2001KOŠOROK David 12,7622 682412. 442-1.0

BLED2004PREZELJ Ažbe 13,0213 893813. 390-1.0

MASS2004VODIŠKAR Arne 13,20127 798014. 355-1.0

KRKA2004REBOLJ Matjaž DQ90 9365 16.8-1.0

starejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 14:13

VEL2004TURINEK Sebastjan 2:00,75203 175291. 742

RUD2003JAN Žiga 2:00,94160 79282. 738

KLC2003BAŠ Sebastjan 2:01,1234 174633. 733

SEV2002VOZELJ Žan 2:05,68166 63224. 628

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 2:10,43122 63405. 526

BLED2002GRABNAR Blaž 2:13,1812 68296. 471

KP2004MALEJ Tilen 2:13,9073 98957. 458

SLG2004URANC Nik 2:24,73175 72668. 275

KRKA2004HUSAK Vito 2:34,7982 41279. 146

5.10.2020, 15:18:51

4 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

26.09.2020, 14:44

KLC2003GUČEK Matic Ian 52,6039 174971. 1004 0,168

MASS2003BERGANT Samo 57,03109 165222. 808 0,236

SLG2004PROŠT Urban 1:01,05172 24913. 647 0,236

KRKA2003KOGOVŠEK Ben DNS85 2659

starejši mladinci, Disk-1.75 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 14:36

4321

VEL2001LAH Luka 43,15196 57231. 752 40,5643,1541,12X

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 41,16111 162592. 716 X41,1639,1038,83

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 41,1576 89113. 715 38,71XX41,15

TRK2004DRAGAŠ Tej 39,56192 71724. 686 X38,6739,5637,01

KRKA2001RESNIK Arne 38,1391 30925. 660 36,5836,0136,7838,13

DOM2004KUHAR Aljaž 34,1523 97416. 588 33,1031,5030,7434,15

KLC2004MATJAŽ Žiga 28,5843 84727. 487 28,5821,74XX

KLC2003KAVALAR Jure 26,7141 46628. 453 25,83X26,7124,97

KLC2004JELEN KAPEL Andraž 18,1640 86209. 299 17,5014,9415,9818,16

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 14:45

4321

BLED2001ŠTULAR Jon 6,9415 156081. 909 r6,586,946,73

+1,8 +1,2 +1,3+1,2

AKR2003MAKUC Rok 6,824 7892. 884 6,82XXX

+1,2+1,2

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,6877 160993. 854 X6,666,686,25

+0,8 +1,9 +0,7+1,9

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,27112 163324. 767 6,17-6,27X

+0,7 +1,1+0,7

VEL2002MATJAŠ Vid 5,98197 41905. 706 YCr5,985,925,89

+1,5 +2,3 +1,4+1,4

KLC2001ZDOVC Rok 5,9453 166806. 698 r5,675,945,88

+0,6 +1,9 +0,6+1,9

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,77171 23507. 662 5,695,735,745,77

+0,8 +0,9 +2,0 -0,1+0,8

KRKA2004REBOLJ Matjaž 5,6790 93658. 641 5,675,645,605,27

+1,0 +0,2 +1,8 +1,0+1,0

MASS2004VODIŠKAR Arne 5,27127 79809. 558 4,704,345,115,27

+1,9 +1,1 +1,3 +0,5+1,9

5.10.2020, 15:18:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

YC - rumeni karton

starejši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 15:15

KLC2004PRITRŽNIK Maj 4:15,7748 71421. 679

MASS2003OSVALD Vito 4:17,36119 66752. 662

VEL2004PUSOVNIK Blaž 4:20,73198 84603. 627

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 4:20,99168 72354. 625

KRKA2004JAKELJ Alen 4:34,8583 68015. 493

starejši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 15:40

SEV2003SEŠLAR Tomaž 23,92165 41521. 681 0,177

KAŠ2004KROŠL Bor 24,1833 42912. 650 0,166 24,172

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,1886 66463. 650 0,200 24,178

SLG2003OICLJ Filip 24,57170 100864. 606 0,190

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž DNS44 4432

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 15:45

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,7693 49571. 959 0,156

KLC2001OROŽ Domen 23,0845 172492. 783 0,216

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,21201 172683. 767 0,181

MASS2004BREITENBERGER Aron 23,64110 27094. 714

MASS2002ULČAR Tilen 23,69126 166125. 708 0,192

MASS2002LIPOVEC Nejc 23,70116 157686. 707 0,163

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,7693 49571. 959+0.0

KLC2001OROŽ Domen 23,0845 172492. 783+0.0

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,21201 172683. 767+0.0

MASS2004BREITENBERGER Aron 23,64110 27094. 714+0.0

MASS2002ULČAR Tilen 23,69126 166125. 708+0.0

MASS2002LIPOVEC Nejc 23,70116 157686. 707+0.0

SEV2003SEŠLAR Tomaž 23,92165 41527. 681+0.0

KAŠ2004KROŠL Bor 24,1833 42918. 650 24,172+0.0

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,1886 66469. 650 24,178+0.0

SLG2003OICLJ Filip 24,57170 1008610. 606+0.0

KLC2002OPARENOVIĆ Blaž DNS44 4432 +0.0

5.10.2020, 15:18:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 16:09

BOV2002GABERŠČEK Tobi 8:39,3817 8321. 837

KLC2001RIZMAL Matija 8:48,0249 7742. 793

BRE2004BREZNIKAR Tim 9:43,2318 78923. 537

VEL2004ŠONC Bruno 10:04,87202 64954. 450

MASS2001GIRANDON Tomaž 10:25,44114 166245. 375

KRKA2002VIPAVEC Tim 10:47,3494 93536. 302

starejši mladinci, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 16:06

4321

KRKA2001DURJAVA Anže 65,6478 161001. 897 XX63,0165,64

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 63,92193 163752. 873 r59,0663,9261,77

DOM2003KOSEM TODOROVIĆ Matevž 52,0721 46873. 706 48,9752,07X47,41

KRKA2001RESNIK Arne 47,3791 30924. 640 47,3744,8744,51X

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan 46,40191 10135. 626 45,58X46,40X

MASS2004PETRLE Amadej 45,81120 66226. 618 42,9744,7845,8141,76

DOM2004KUHAR Aljaž 41,0823 97417. 551 X36,9136,9441,08

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 40,00111 162598. 536 r35,4838,5840,00

KLC2004MATJAŽ Žiga 36,2243 84729. 483 36,2230,41X31,55

MASS2002LIPOVEC Nejc 31,42116 1576810. 416 r31,4231,41

SLG2001KORDEŽ Mitja 30,32169 1657311. 400 r30,32

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 28,74122 634012. 378 28,7428,0026,2224,44

RAD2001POVŠE Tim DNS156 4351

starejši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

26.09.2020, 16:40

MASS2002SEKAČ Pino 52,75124 158171. 703 0,219

SLG2004PROŠT Urban 54,03172 24912. 636 0,208

MASS2004POTOČKI Jakob 54,59121 38883. 608 0,233

OL2002SUŠEC Miha 55,96155 96684. 541 0,212

KLC2004ZDOVC Luka 56,2552 65075. 528 0,202

SLG2004ŠKRABEC Nejc 59,15174 72836. 402 0,204

5.10.2020, 15:18:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

26.09.2020, 16:45

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 49,3493 49571. 898 0,155

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,08123 51372. 795 0,150 51,073

SEV2003SEŠLAR Tomaž 51,08165 41523. 795 0,204 51,077

KLC2001PEPELNAK Marko 51,2546 165154. 786 0,169

VRH2002SKVARČA Rok 51,40219 175205. 777 0,234

DOM2001POVŠE Nejc 53,0824 14536. 685 0,280

VEL2003TURINEK Tomaž DNS204 17528

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 49,3493 49571. 898

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,08123 51372. 795 51,073

SEV2003SEŠLAR Tomaž 51,08165 41523. 795 51,077

KLC2001PEPELNAK Marko 51,2546 165154. 786

VRH2002SKVARČA Rok 51,40219 175205. 777

MASS2002SEKAČ Pino 52,75124 158176. 703

DOM2001POVŠE Nejc 53,0824 14537. 685

SLG2004PROŠT Urban 54,03172 24918. 636

MASS2004POTOČKI Jakob 54,59121 38889. 608

OL2002SUŠEC Miha 55,96155 966810. 541

KLC2004ZDOVC Luka 56,2552 650711. 528

SLG2004ŠKRABEC Nejc 59,15174 728312. 402

VEL2003TURINEK Tomaž DNS204 17528

5.10.2020, 15:18:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 16:50

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,8576 89111. 784

MASS2004LUKEŽIČ Matej 1,85117 89452. 784

KLC2001STEBLOVNIK Jan 1,8051 99443. 741

KRKA2004FRANCE Andraž 1,8079 89314. 741

SLG2004PUŠNIK Jošt 1,55173 71985. 527

VEL2004FRANKOVIČ Lenart DNS194 8916

150 165160155 170 185180175 190

- - - XO XO O O XO XXX1. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

- - - O O XO XXO XO XXX2. LUKEŽIČ Matej

- - - O O O O XXX3. STEBLOVNIK 
Jan

- - O XO O O XO XXX4. FRANCE Andraž

O O r5. PUŠNIK Jošt

starejši mladinci, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 17:09

KLC2003BAUMAN Bor 6:16,1435 421. 824

KRKA2002RUDMAN Rok 6:49,6492 2172. 641

MASS2004NAGODE Žan 7:06,15118 79163. 559

5.10.2020, 15:18:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 17:10

4321

KRKA2001DURJAVA Andraž 14,0777 160991. 856 13,7713,9713,9914,07

+0,7 +1,0 +1,0 +0,4+0,7

MASS2003ARSIČ Luka 13,40108 48572. 787 X-13,1813,40

+0,9 +1,4+0,9

KRKA2004REBOLJ Matjaž 11,6590 93653. 607 11,6511,6411,5611,36

+0,6 +1,6 +1,4 +1,0+1,0

SLG2004PUŠNIK Jošt 11,50173 71984. 592 r11,50

+2,0+2,0

KLC2003KRIVEC Matej 11,0542 79015. 546 11,0510,7710,9410,67

+1,3 +0,6 +1,0 +1,8+1,8

VEL2004SKAZA Tijan DNS199 16992

VEL2002MATJAŠ Vid DNS197 4190

starejši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

26.09.2020, 17:42

KRKAKRKA 43,931. 808 0,169

77 DURJAVA Andraž
93 ŠUŠTARŠIČ Matevž
88 NOVAK Tilen
87 MUHIČ Rok

MASSMASS 44,202. 791 0,179

110 BREITENBERGER Aron
126 ULČAR Tilen
112 ČERNIGOJ Tan
113 DUHOVNIK Jan

SLGSLG 47,373. 605 0,235

173 PUŠNIK Jošt
175 URANC Nik
174 ŠKRABEC Nejc
170 OICLJ Filip

KLCKLC DNF 0,193

52 ZDOVC Luka
42 KRIVEC Matej
46 PEPELNAK Marko
39 GUČEK Matic Ian

VELVEL DNS

5.10.2020, 15:18:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

26.09.2020, 18:05

MASSMASS 3:30,311. 768 0,193

122 PRAPROTNIK Jakob
109 BERGANT Samo
124 SEKAČ Pino
123 RANKOVIĆ JENKO Jan

KLCKLC 3:33,122. 734 0,193

52 ZDOVC Luka
35 BAUMAN Bor
46 PEPELNAK Marko
34 BAŠ Sebastjan

KRKAKRKA 3:42,533. 624 0,160

89 PLANKAR Anže
83 JAKELJ Alen
86 KUNSTEK Erik
94 VIPAVEC Tim

SLGSLG 4:09,274. 360 0,210

168 KLEMENČIČ Aleksej
175 URANC Nik
174 ŠKRABEC Nejc
171 PREDNIK Aljaž

VELVEL DNS

starejše mladinke, Hoja 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 12:04

AKR2003AVSENEK Karin 27:37,825 52491. 712

VEL2004PROSTOR Tjaša 32:00,93213 55582. 482

KLC2004SOTENŠEK Nika 37:41,9365 88643. 250

MASS2004KOS Klara 42:00,99138 92104. 124

SLG2003PIRNAT Maša DNS183 6706

5.10.2020, 15:18:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 12:25

4321

DOM2003DROLC Janina 41,5325 63711. 635 39,8541,5339,4536,77

DOM2002PIRNAT Alenka 36,8631 43182. 561 36,8632,4835,4232,94

KLC2003POŽUN Ajda 34,8564 93663. 529 34,8533,8931,28X

MASS2002ZAJC Tjaša 31,70152 61574. 479 31,7027,8130,2431,43

VEL2003KUMAR Nika 30,60209 50105. 461 X30,6030,01X

KRKA2004ŠMID Martina 29,28103 59466. 440 XXX29,28

MASS2003ŠMELCER Mateja 28,15148 38227. 422 26,41X26,1728,15

KRKA2002LUKIĆ Jelica 26,1398 90148. 390 X26,13X23,03

SLG2004LUŽNIK Janine 25,78181 23909. 384 25,4925,7825,1623,64

VEL2004SKORNŠEK Lara 25,12214 528010. 374 25,12X20,43X

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 13:15

4321

KRO2001KEBER Tara 5,63107 165251. 919 5,635,625,255,39

+0,1 -0,5 +2,1 +1,8+1,8

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,3010 163722. 848 5,30X5,155,29

+2,0 -0,7 +1,2+1,2

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 5,30178 46473. 848 5,185,285,305,17

+0,8 -0,7 +1,0 +1,6-0,7

MASS2003GRADNIK Katarina 5,20134 6204. 826 4,99X4,925,20

+1,6 -0,0 +1,4+1,6

RAD2004RENKO Manca 5,14159 174295. 813 5,144,934,645,01

+1,9 -0,9 +2,0 +1,0+1,0

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,958 26736. 773 4,924,954,824,89

+0,7 -0,2 +1,5 +1,8+1,5

MASS2002GALE - ŠPAREMBLEK Aglaja 4,88133 68177. 758 XX4,804,88

+1,9 -0,5+1,9

VEL2002JENKO Nika 4,77208 169538. 734 4,474,564,284,77

+1,5 +0,2 +0,3 +2,3+1,5

AKR2003HOLC Pia 4,707 6839. 720 4,594,624,634,70

+1,4 -0,0 +0,3 +1,6+1,4

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 4,58102 398610. 694 4,564,584,374,42

+1,7 -1,1 +1,7 +1,5+1,7

KLC2002ŠEGOTA Ana 4,5667 730111. 690 X4,264,504,56

+0,8 -0,5 +0,5+0,8

KP2003KOREN Gaja 3,7074 59312. 509 3,703,58X3,65

+1,6 -0,0 +2,1+2,1

KP2003ŠUMIĆ Šejla 3,5675 538613. 480 X3,533,393,56

+1,4 -0,7 +0,7+1,4

ŽALEC2003AGREŽ Hana DNS220 16620

5.10.2020, 15:18:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.2 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 13:31

KLC2003GRAJŽL Ana 15,1755 40381. 875 0,174

KRKA2002MURN Eva 15,19100 50082. 872 0,206

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 15,88129 172283. 793 0,205

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 15,93185 23484. 787 0,213

starejše mladinke, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 13:38

4321

KLC2001URANKAR Hana 42,5170 48771. 750 42,5041,4339,8642,51

VEL2004SKORNŠEK Lara 34,40214 52802. 602 34,4033,4533,05X

SLG2004LUŽNIK Janine 31,67181 23903. 553 31,6724,07XX

KRKA2002LUKIĆ Jelica 30,6198 90144. 533 30,6129,34X29,96

MASS2002ZAJC Tjaša 26,97152 61575. 467 X26,97XX

SLG2004HLEB Nina 26,78177 24926. 464 26,7818,6024,2224,30

KRKA2004ŠMID Martina 22,34103 59467. 383 X19,5722,3421,19

DOM2002PIRNAT Alenka 21,1331 43188. 361 21,13X20,7915,83

starejše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.1 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 13:55

KRKA2004SAJE Nina 13,39101 67991. 735 0,202

VEL2003MAGRIČ Tea 13,88210 34722. 654 0,169

DOM2004MERŠE Lina 13,9429 63703. 644 0,235

BLED2004ŽVAN Ana 14,0016 75884. 634 0,366

RAD2004KNEZ Maja 14,04157 285. 628 0,278

SLG2004MORI Tjaša 14,45182 74016. 565 0,291

SLG2004ŠVERC Manca 19,57187 5767. 58 0,180

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.4 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 14:00

MASS2002ISTENIČ Zala 12,50137 156451. 895 0,145

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,92128 68282. 817 0,183

KRKA2003KORASA Nika 12,9797 16413. 808 0,239

AKR2003BREZNIK Nina 13,036 52544. 798 0,571

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,07178 46475. 791 0,159

KLC2003KRIVEC Lara 13,2560 79006. 759 0,165

VEL2002HROVAT Laura 13,33207 166547. 745 0,175

MASS2003KRIŽAJ Iza 14,19140 36548. 605 0,180

5.10.2020, 15:18:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 12,50137 156451. 895-0.4

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,92128 68282. 817-0.4

KRKA2003KORASA Nika 12,9797 16413. 808-0.4

AKR2003BREZNIK Nina 13,036 52544. 798-0.4

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,07178 46475. 791-0.4

KLC2003KRIVEC Lara 13,2560 79006. 759-0.4

VEL2002HROVAT Laura 13,33207 166547. 745-0.4

KRKA2004SAJE Nina 13,39101 67998. 735-1.1

VEL2003MAGRIČ Tea 13,88210 34729. 654-1.1

DOM2004MERŠE Lina 13,9429 637010. 644-1.1

BLED2004ŽVAN Ana 14,0016 758811. 634-1.1

RAD2004KNEZ Maja 14,04157 2812. 628-1.1

MASS2003KRIŽAJ Iza 14,19140 365413. 605-0.4

SLG2004MORI Tjaša 14,45182 740114. 565-1.1

SLG2004ŠVERC Manca 19,57187 57615. 58-1.1

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 14:15

AKR2003VOGELNIK Ana 1,5511 43321. 782

KRO2001BREGANSKI Iris 1,55106 168012. 782

KLC2003GRAJŽL Ana 1,5555 40383. 782

VEL2004CESAR Manca 1,45205 17714. 687

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 1,45105 1354. 687

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 1,45185 23486. 687

MASS2003HRASTAR Eva 1,40135 59307. 640

MASS2002STARMAN Manca 1,35146 87928. 593

MASS2004KOS Urša 1,30139 89469. 546

125 140135130 145 160155150

- - - - O O XO XXX1. VOGELNIK Ana

- - - O O O XXO XXX2. BREGANSKI Iris

- - - - XO XO XXO XXX3. GRAJŽL Ana

- - - O O XXX4. CESAR Manca

- - O O O XXX4. ŽNIDARŠIČ Neja

- O O O XXO XXX6. SIMONOVIĆ 
Ivana

- O XO XXO XXX7. HRASTAR Eva

O XXO XO XXX8. STARMAN 
Manca

O XO XXX9. KOS Urša

5.10.2020, 15:18:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 14:24

KLC2004JOST Hana 2:18,2857 28701. 858

SEV2003DOBOVŠEK Nika 2:20,16167 26242. 830

DOM2002PER Maja 2:20,4930 7933. 825

RAD2002MARTINŠEK Lea 2:27,08158 65904. 728

RUD2004HOLEŠEK Maša 2:28,33163 99735. 711

MASS2004FRANETIČ Živa 2:31,87132 47846. 662

SLG2004FRAJDL Neja 2:40,50176 74187. 551

VEL2004HOJAN Ema 2:40,86206 85198. 546

starejše mladinke, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

26.09.2020, 14:59

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:03,0354 64941. 935 0,286

MASS2003MELE Kaja 1:06,86141 17222. 831 0,179

KRKA2002MURN Eva 1:09,33100 50083. 767 0,192

KRKA2004BUTALA Nina 1:12,6095 41294. 687 0,185

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 1:13,87179 23465. 657

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 14:15

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,65143 158161. 853

KRKA2003VEHAR Eva 2,60104 62672. 538

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 2,30102 39863. 449

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,3063 43684. 449

SLG2002VOVK Vita NM189 4216

180 230220200 240 270260250 300 350340320 360 372365

- - - - - - - - O XO O O1. O O XXXOSOLNIK Ajda

- O XO O XXO XO XXO XXX2. VEHAR Eva

- O - O XXX3. SIMONČIČ 
MAZNIK Zala

O O O XO XXX4. PODERGAJS 
SIUSSI Lara

XXXVOVK Vita

5.10.2020, 15:19:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 15:23

SLG2003SEKAVČNIK Zala 4:50,06184 12961. 837

MASS2002ŠAJN Liza 4:50,64147 81522. 833

KLC2001PINTARIČ Nina 5:05,1362 174923. 739

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara DNS211 16735

starejše mladinke, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 15:35

4321

KLC2001URANKAR Hana 11,7570 48771. 694 11,75X11,1210,37

MASS2002ZAJC Tjaša 11,50152 61572. 679 11,5011,4211,0011,50

SLG2001VERHOVNIK Lana 9,45188 159593. 552 9,45X8,479,24

KRKA2002LUKIĆ Jelica 8,6498 90144. 502 8,648,307,708,46

VEL2003KUMAR Nika 8,37209 50105. 486 8,378,078,177,87

DOM2002PIRNAT Alenka 8,2131 43186. 476 8,218,197,667,90

VEL2004SKORNŠEK Lara 7,87214 52807. 455 7,876,877,247,74

KRKA2004ŠMID Martina 7,39103 59468. 425 7,397,147,167,02

AKK2004KOŠIR Tinkara 5,242 75499. 294 X4,83X5,24

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.6 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 15:54

AKK2001KROPAR Lucija 26,783 28011. 785 0,229

RAD2004KNEZ Maja 27,90157 282. 694 0,243

VEL2004CESAR Manca 28,10205 17713. 678

MED2002GROS Kaja 28,88153 11954. 619 0,161

SLG2004ŠVERC Manca 31,16187 5765. 461 0,210

DOM2003JUHART Lea Ana 32,6427 43876. 370 0,219

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.7 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 15:59

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,2466 80761. 747 0,198

MASS2003TOPLAK Tia 27,59150 30472. 719 0,208

MASS2004TRONTELJ Selena Samsi 28,03151 60903. 684 0,198

KLC2004TROBINA Julija 28,1469 99364. 675 0,186

KLC2004ŽILNIK Ana Marija 28,5971 78055. 641 0,203

DOM2004MERŠE Lina 28,7429 63706. 629 0,276

SLG2004MORI Tjaša 29,19182 74017. 596 0,240

VEL2003ŠIKONIJA Ana 29,42215 24068. 579 0,297

5.10.2020, 15:19:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.7 m/s

Reak.časTočke

26.09.2020, 16:03

MASS2002ISTENIČ Zala 25,40137 156451. 905 0,167

KRO2001KEBER Tara 26,03107 165252. 849 0,166

MASS2004BELIČ Sara Mia 26,36128 68283. 821 0,203

KRKA2003KORASA Nika 26,5097 16414. 809 0,251

SLG2002VOVK Vita 26,73189 42165. 789 0,239

AKR2003BREZNIK Nina 27,146 52546. 755 0,565

MED2003STROJIN Ana 28,04154 62577. 683 0,185

VEL2002HROVAT Laura 28,15207 166548. 674 0,200

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 25,40137 156451. 905-0.7

KRO2001KEBER Tara 26,03107 165252. 849-0.7

MASS2004BELIČ Sara Mia 26,36128 68283. 821-0.7

KRKA2003KORASA Nika 26,5097 16414. 809-0.7

SLG2002VOVK Vita 26,73189 42165. 789-0.7

AKK2001KROPAR Lucija 26,783 28016. 785-0.6

AKR2003BREZNIK Nina 27,146 52547. 755-0.7

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 27,2466 80768. 747-0.7

MASS2003TOPLAK Tia 27,59150 30479. 719-0.7

RAD2004KNEZ Maja 27,90157 2810. 694-0.6

MASS2004TRONTELJ Selena Samsi 28,03151 609011. 684-0.7

MED2003STROJIN Ana 28,04154 625712. 683-0.7

VEL2004CESAR Manca 28,10205 177113. 678-0.6

KLC2004TROBINA Julija 28,1469 993614. 675-0.7

VEL2002HROVAT Laura 28,15207 1665415. 674-0.7

KLC2004ŽILNIK Ana Marija 28,5971 780516. 641-0.7

DOM2004MERŠE Lina 28,7429 637017. 629-0.7

MED2002GROS Kaja 28,88153 119518. 619-0.6

SLG2004MORI Tjaša 29,19182 740119. 596-0.7

VEL2003ŠIKONIJA Ana 29,42215 240620. 579-0.7

SLG2004ŠVERC Manca 31,16187 57621. 461-0.6

DOM2003JUHART Lea Ana 32,6427 438722. 370-0.6

5.10.2020, 15:19:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 15:55

4321

MASS2003ŠVAB Kristina 11,60149 171451. 874 11,6011,5611,5411,02

+0,2 +1,4 +0,5 +0,5+0,5

AKR2004PAČNIK Eva 11,279 11172. 841 11,0911,0911,2710,89

+0,1 +1,3 +0,8 +0,6+1,3

RAD2004RENKO Manca 10,93159 174293. 807 10,9310,8710,8910,61

+0,1 +0,9 +0,8 +0,9+0,9

KLC2003GRAJŽL Ana 10,4555 40384. 759 10,45X10,3310,19

+0,2 +0,3 +0,1+0,1

VEL2002JENKO Nika 10,09208 169535. 724 10,009,9610,099,68

+0,7 +1,1 +0,7 +0,6+1,1

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 10,06178 46476. 721 10,06X10,049,62

+0,4 +0,2 +0,2+0,2

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 9,77102 39867. 692 9,779,679,559,68

+0,2 -0,2 +0,2 -0,9-0,9

AKR2003HOLC Pia NM7 683 r--

starejše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 16:25

AKK2002GROBOVŠEK Hana 10:51,601 46941. 763

KRKA2003MEDLE Ana 11:07,5999 70692. 719

MASS2003ILAR Ula 11:22,17136 64583. 680

VEL2001ŠIMEK OVEN Neja 12:57,39216 85504. 453

KLC2003ŠKEDELJ Aneja 13:07,9668 167585. 431

SLG2004KELAIDIS Melina 13:40,18180 41426. 366

AKK2001KROPAR Lucija DNS3 2801

starejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

26.09.2020, 16:53

VEL2003TRUPEJ Alja 58,89218 6881. 875 0,638

KRKA2002GIMPELJ Ana 1:00,2196 30812. 830 0,235

KLC2002ŠEGOTA Ana 1:00,4867 73013. 821 0,249

DOM2002LEVIČNIK Nika 1:00,9128 22294. 807 0,187

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:01,78142 40825. 778 0,426

SLG2001VERHOVNIK Lana 1:01,83188 159596. 777 0,267

RAD2002MARTINŠEK Lea 1:07,21158 65907. 613 0,645

5.10.2020, 15:19:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 17:20

MASS2003SADEK Veronika 6:53,72144 1441. 978

KLC2003HALER Lea 7:22,6156 14272. 860

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 7:58,79190 5983. 724

VEL2003ŠMERC Sandra 8:32,12217 57924. 609

SLG2002SMODIŠ Nika 9:38,19186 48725. 409

starejše mladinke, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

26.09.2020, 17:11

4321

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 32,85212 167281. 578 28,3229,0831,1332,85

KRO2001BREGANSKI Iris 31,48106 168012. 553 31,4829,2728,1730,01

SLG2001VERHOVNIK Lana 30,55188 159593. 536 30,55XX28,82

RUD2002BADNJEVIĆ Mirjam 26,55161 64644. 463 24,54X25,5026,55

KLC2003KOVAČ Katarina 26,1059 65045. 454 22,8725,2125,7926,10

DOM2003DROLC Janina 23,7625 63716. 412 23,7622,2923,2121,26

MASS2003ŠMELCER Mateja 23,07148 38227. 399 X23,0722,3122,29

KRKA2003VEHAR Eva 20,79104 62678. 358 18,1520,7620,7919,18

SLG2004HLEB Nina 19,67177 24929. 337 13,66XX19,67

5.10.2020, 15:19:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

26.09.2020, 17:50

MASSMASS 49,211. 927 0,199

128 BELIČ Sara Mia
129 BIZJAK UDVANC Staška
131 ERŽEN Izabela
137 ISTENIČ Zala

KRKAKRKA 50,462. 880 0,206

96 GIMPELJ Ana
95 BUTALA Nina
100 MURN Eva
97 KORASA Nika

KLCKLC 50,983. 861 0,329

66 SUHOVRŠNIK Karin
57 JOST Hana
54 BEZGOVŠEK Lara
60 KRIVEC Lara

VELVEL 51,824. 830 0,202

208 JENKO Nika
218 TRUPEJ Alja
210 MAGRIČ Tea
207 HROVAT Laura

SLGSLG 53,615. 767 0,233

189 VOVK Vita
185 SIMONOVIĆ Ivana
179 JELEN KRIŽOVNIK Neža
187 ŠVERC Manca

RUDRUD 56,396. 674 0,284

162 BEVC Eva
164 SIHUR Katja
163 HOLEŠEK Maša
161 BADNJEVIĆ Mirjam

DOMDOM DNS
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Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

26.09.2020, 18:16

KLCKLC 4:02,561. 880 0,617

66 SUHOVRŠNIK Karin
57 JOST Hana
67 ŠEGOTA Ana
54 BEZGOVŠEK Lara

VELVEL 4:11,562. 815 0,191

205 CESAR Manca
206 HOJAN Ema
212 PODKRIŽNIK Tjaša
218 TRUPEJ Alja

MASSMASS 4:12,673. 807 0,250

150 TOPLAK Tia
142 MIKLAVČIČ Tajda
151 TRONTELJ Selena Samsi
131 ERŽEN Izabela

SLGSLG 4:19,094. 762 0,312

176 FRAJDL Neja
184 SEKAVČNIK Zala
179 JELEN KRIŽOVNIK Neža
180 KELAIDIS Melina

KRKAKRKA 4:28,985. 695 0,501

95 BUTALA Nina
96 GIMPELJ Ana
101 SAJE Nina
104 VEHAR Eva
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Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejši mladinci

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 133721.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 132502.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 126183.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 75254.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 71335.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 38996.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 21047.

ATLETSKO DRUŠTVO BLED (BLED) 19058.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 14959.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 131210.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 107311.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 88412.

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV) 83713.

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH) 77714.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 73815.

KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA (KAŠ) 65016.

ATLETSKO DRUŠTVO KAMNIK (KAM) 61317.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 54118.
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Celje, 26.09.2020

Ekipno prvenstvo Slovenije za starejše mladince in starejše mladinke

starejše mladinke

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 144301.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 141232.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 117743.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 108244.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 103055.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 47896.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 47367.

ATLETSKI KLUB RADEČE (RAD) 42838.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 31039.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 184810.

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK) 184211.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 83012.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 72413.

ATLETSKI KLUB MEDVODE (MED) 68314.

ATLETSKO DRUŠTVO BLED (BLED) 63415.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 50916.
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